LNH2250M
LNH2250M
NH-Sicherungseinsatz NH2C gG AC500V 250A Kombi-Melder mit Metall-Grifflasche
Technische Merkmale
Archi​tektur
Auslö​ser​cha​rak​te​ristik  gG
Elek​tri​sche Haupt​merk​male
Ausschalt​ver​mögen Icn AC nach IEC 60898-
1  120 kA
Bemes​sungs​be​triebss​pan​nung Ue  500 V
Versor​gungs​span​nungsart  AC/DC
Span​nung
Bemes​sungs​span​nung DC  250 V
Strom
Abschalt​strom  120 kA
Nenn​strom  250 A
Siche​rung
Siche​rungs​cha​rak​te​ristik  gG
Abmes​sungen
Tiefe instal​liertes Produkt  150 mm
Höhe instal​liertes Produkt  72.5 mm
Breite instal​liertes Produkt  49 mm
Leis​tung
Gesamt​ver​lust​leis​tung unter Nenn​strom  20.6 W
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive WEEE  betroffen
Sicher​heit
REACH-​kon​form  Ja
RoHS-​kon​form  Ja
Halo​gen​frei  Ja
Verwen​dung Bedin​gungen
Höhe über N.N.  2000 m
Isoliert  Nein
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten